
UCHWAŁA Nr XXXVI/245/09
RADY GMINY WILCZYN
z dnia 04 września 2009 r.

w  sprawie  wniesienia  dodatkowych  udziałów  przez  Gminę  Wilczyn  do 
Spółki  z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie  Uliczne  
i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  litera  g  ustawy  z  dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  ze  Spółką  „Oświetlenie  Uliczne  
i  Drogowe”  Sp.  z  o.o.  w  Kaliszu  w  sprawie  budowy  sieci  oświetleniowej  
w  miejscowości  Góry  i  rozbudowy  sieci  oświetleniowej  w  miejscowości 
Wiśniewa.
W zamian za objęcie udziałów w tej Spółce przez Gminę Wilczyn wnieść wkład 
pieniężny w kwocie 34.000,00 zł (słownie: trzydzieściczterytysięcezł).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Eugeniusz Działak)


